
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, 

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2 

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru 

 

П Р И К А З 

 

от  «31» августа 2023г.                                                                                 № 597 

г. Ейск 

О назначении ответственного   

за антитеррористическую безопасность 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 

15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях  

обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех участников 

образовательного процесса, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Почуйко Альберта Николаевича, директора 

ответственным за антитеррористическую  безопасность в МБОУ СОШ № 11им. 

летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова г. Ейска в 

2022-2023 учебном году. 

2. Назначить Старателева Александра Ленгардовича, учителя ОБЖ 

ответственным: 

  2.1 за разработку  паспорта  антитеррористической защищенности  

объекта; 

  2.2за проведение инструктажей (согласно графику) работниковпо 

утверждённым инструкциям за   подписью сотрудников; 

   2.3 за внеплановые практические занятия и инструктажи о порядке 

действий при обнаружении на территории посторонних лиц и подозрительных 

предметов, при угрозе совершения террористического акта с работниками, 

находящимися в настоящее время в учреждении. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

ДиректорМБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, 

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова   

г. Ейска МО Ейский район                                А. Н. Почуйко 
 
С приказом ознакомлен: 

Старателев А.Л.                                                                              ___________ «31»августа 2023г. 

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-10-12T00:32:34+0300
	Почуйко Альберт




